001/2024, dirigida a toda persona 
interesada en ocupar el puesto de Profesional de Campo Crustáceos, de acuerdo a 
lo siguiente: 

Denominación de la vacante Profesional de Campo Crustáceos 

Número de vacantes  01 

Salario bruto mensual $ 15,000.00 (Quince mil pesos 00/100 MN) 

Adscripción Comité de Sanidad Acuícola de Baja California Sur. A.C. 

Ubicación o sede La Paz, Baja California Sur 

Tipo de contrato y régimen  Por obra y tiempo determinada 

Funciones del puesto: 

De acuerdo a lo establecido en los "Lineamientos técnicos específicos para la